Postqm ab obitu r.et cl.viri d.Nic.Martini, sptdtis mochan ecclar eglicarum per cottus Nitrien, Poson et Barsien evolutus fuisset annus, cum trimestri fere, synodus coacta fuit Banovicii, concedente nobis locum ill.com.Casp. Illesházy de Illesháza, perpetuo in Trenchin cet., quia intra ambitum cottuum praememorator nullus synodo cogendae potuit securus deligi locus. Ibi tunc electus est in successorem supra memorati d.sptdtis r.d.Dan.Dubravius, pastor ecclae Levicensis et quia in persona sua abfuit a synodo, post mensem unum Trenchinium venire debuit, hicq solennem inauguraoem sui et confirmaoem a me recepit a.1641 d.7.jul. Deus ipsi adsit sua graa et misericordia. Amen. ++
Tetraricg?

/++ recte Szenicensis/

103. /110/

Melchior Raphanides patre r.viro Martino, matre Anna Csernovszka n. Cantoris offo Trenchinii 2 ais functus, ibidem ad diacon.prom.et ord.18.jul.1641.

104. /111/

Georgius Stranovius patre r.Georgio, matre Cathar.Andris n.Solnae. Rajeczii et Prividiae rectoris offo functus. Ad munus eccllicum a Kiszucza Ujhelien voc.et ord.25.nov.1641.

105. /112/

Johannes Skrovina patre Matthia, matre Cath.Hajduch, utroq Briznensi n. Usus pceptoribus Joh.Rotaridae Briznae et Joh.Bornagio ibid, Mich.Crummy Carponae, Joh.Vindisch Leutschoviae. Scholae Okolicsen 3 ais pfuit cum semestri et Illaviensi. A parochia S.Petri in com.Liptov admrium voc.et ord.25.nov.1641.

106. /113/

Nicolaus Milochovszky patre Adamo, matre Cathar.Marikovszky nat. Besztercensem et Solnensem scholam rexit, ubi etiam in diaconum voc. et ordinatus 1642 in festo Epiphaniae.

Ac 1642 22.febr. rdnissus et cl.d.sptdens hujus dioeceseos ac trium cottuum Trenchin Liptov et Arvensis diem clausit et requiescit a laboribus suis, Trenchinii 16.mar.in tplo superiori honeste sepultus. In ejus locum quia ego indignus M.Zacharias Lány pastor et senion Banensis electus sum die sequente 17.mar. ab XI psentib viris rndis, grosis ideoq initium in nne Dni ordinaois et officii mei facio ab hoc, ut sequitur candidato. /++ magnatibus et plurib able-gatis absentium ac psentibus

1.

Martinus Seratoris Žernovien, patre Matthaeo Seratore, matre Anna Stefkovich nat. Usus pceptoribus Mich. Rotaride rect. Žernovien et Mart. Spetkno ibid., Habrla Bajmocii, Nic. Schlehikio Žernoviae, ubi offum cantoris gessit, Andr. Pukza rect. scholae ibid existente. Hinc a. d Divék vocatus eodem munere functus est. Ibi etiam ad diaconatum prom. et ord. Banovicai 1642 3.apr.

2.

Nicolaus? Michaël Haller patre Joh. Haller, antistite ecclae Rajecen, matre ~~nina~~ Justina Karpissek n. Usus pceptoribus M. Stan. Horlero Leutschov. rect. primario, Fran. Literati Prividiae, Joh. Szeredi Eperiesini, M. Dan. Tiefenbach Pösonii. Chorum ecclae Prividien 2 ais rexit, in eod offo Solnae constitutus est. Scholam Rajeczensem 4 ais rexit. Preccinium ad mrium voc. et ord. 1. aug. 1642.